
17. Wimpassinger Hallen Turnier & NÖ LM ohne Lizenz
Olympic Bogenclub Gloggnitz (AINOLM26)


2632 Wimpassing, Bundesstrasse 40, vom 14-02-2026 bis 15-02-2026

Durchgang 1
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A HAMA15 HANUS Manfred 314 BSV KRUMAU 50M LM L 50M

B 39671 BRUSTMANN Kurt 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M L 65M

C 35571 MÖBS Robert 336 BSV LASSEE M LM L M

D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M L 50M

2 A 27767 STARK Robert 331 BSC STOCKERAU 50M LM L 50M

B
C 41327 BERGER Manuela 112 BSV ZURNDORF 50W L 50W

D

3 A 29536 STARK Manuela 331 BSC STOCKERAU W LM T W

B 23203 WIELAND Peter 330 AUSTRIAN FREE ARCHER M LM T M

C 28946 ZINNER Michael 906 UBSC ARTEMIS WIEN 50M T 50M

D 38645 MAYR Michaela 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU W LM T W

4 A 70709 BERNDL Monika 340 BSC FISCHAMEND W LM T W

B HAPE16 HANUS Petra 314 BSV KRUMAU 50W LM T 50W

C 70695 ADAM Robert 301 1. NÖ BSC SCHWARZATAL 50M LM T 50M

D 75656 KORNFELD Christoph 356 BSV NATSCHBACH-LOIPERSDORF 50M LM T 50M

5 A 41676 SCHEIFINGER Werner 356 BSV NATSCHBACH-LOIPERSDORF 50M LM T 50M

B 41658 WEISER Rudolf 301 1. NÖ BSC SCHWARZATAL 50M LM T 50M

C 8653 PIRIBAUER Angelika 312 BSV ARTEMIS SPANNBERG 65W LM T 65W

D 71343 DEMUTH Guenther 115 BSV NICKELSDORF M T M

6 A 69369 PROKSCH Justine 336 BSV LASSEE W LM T W

B 72400 ECKER Gottfried 356 BSV NATSCHBACH-LOIPERSDORF 50M LM T 50M

C 60884 FIALA Roland 312 BSV ARTEMIS SPANNBERG M LM T M

D 70579 SCHÄFFER Anita 652 BSV KAPFENBERG W T W

7 A 63200 KOCH Melanie 352 ASKÖ MARIA THERESIA W LM B W

B 31663 KRAM Jürgen 652 BSV KAPFENBERG M B M

C 75348 LEHNER Roman 352 ASKÖ MARIA THERESIA M LM B M

D

Durchgang 2
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A HAMA17 HANUS Manfred 314 BSV KRUMAU M LM L M

B 35571 MÖBS Robert 336 BSV LASSEE 50M LM L 50M

C 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 BSV SCHÖNBRUNN M L M

D 16812 BRAND Christian 118 SATSANGA 50M L 50M

2 A 69369 PROKSCH Justine 336 BSV LASSEE W LM L W

B 41317 SPENDIER Ingmar 101 BC WIESFLECK M L M

C 39671 BRUSTMANN Kurt 906 UBSC ARTEMIS WIEN M L M

D 27767 STARK Robert 331 BSC STOCKERAU M LM L M

3 A 41327 BERGER Manuela 112 BSV ZURNDORF W L W

B 72296 THYRINGER Jan 106 BSV TADTEN U15M T U15M

C
D

4 A 23203 WIELAND Peter 330 AUSTRIAN FREE ARCHER 50M LM T 50M

B 28946 ZINNER Michael 906 UBSC ARTEMIS WIEN M T M

C BIBU02 BIRKNER-BUCHMEIER Daniel 303 UBC DIANA M LM T M

D DEGU26 DEMUTH Guenther 310 BSV DAKOTA HAINBURG M LM T M

5 A 8651 TRAXLER Helmuth 303 UBC DIANA 65M LM T 65M

B 38645 MAYR Michaela 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU 50W LM T 50W

C 70709 BERNDL Monika 340 BSC FISCHAMEND 50W LM T 50W

D 71962 JOVIC Karin 903 BSV SCHÖNBRUNN W T W

6 A 40792 REIß Andrea 340 BSC FISCHAMEND 50W LM T 50W

B 29536 STARK Manuela 331 BSC STOCKERAU 50W LM T 50W

C 36558 ULBERT Gerald 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU M LM T M

D 8653 PIRIBAUER Angelika 312 BSV ARTEMIS SPANNBERG W LM T W

7 A HAPE18 HANUS Petra 314 BSV KRUMAU W LM T W

B 39059 TOTH Franz 360 BSC ATALANTA 50M LM T 50M

C 60884 FIALA Roland 312 BSV ARTEMIS SPANNBERG 50M LM T 50M

D
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2632 Wimpassing, Bundesstrasse 40, vom 14-02-2026 bis 15-02-2026

Durchgang 2 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

8 A 71961 UNGERSBÖCK Gerhard 903 BSV SCHÖNBRUNN M B M

B 35442 WEGERER Martin 318 WBZ ZWETTL M LM C M

C 26958 PABST Bernhard 115 BSV NICKELSDORF 65M B 65M

D 35442 WEGERER Martin 318 WBZ ZWETTL M LM CO M

Durchgang 3
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 4525 SOMMERSGUTER Helmut 605 BSC EDELWEISS HARTBERG M B M

B 28946 ZINNER Michael 906 UBSC ARTEMIS WIEN 50M B 50M

C JODU19 JOVANOVIC Dusica 303 UBC DIANA W LM B W

D PAAN20 PALLIN Andreas 331 BSC STOCKERAU 65M LM B 65M

2 A 41658 WEISER Rudolf 301 1. NÖ BSC SCHWARZATAL 50M LM B 50M

B 41494 WEIDENAUER Roman 903 BSV SCHÖNBRUNN M B M

C 69924 CHATT Emil 340 BSC FISCHAMEND 65M LM B 65M

D 27055 GLATZ Marianne 605 BSC EDELWEISS HARTBERG W B W

3 A MUVE21 MÜLLER Verena 323 BSV RUßBACHTAL U21W LM B U21W

B 70811 ZACH Manfred 356 BSV NATSCHBACH-LOIPERSDORF 65M LM B 65M

C 8651 TRAXLER Helmuth 303 UBC DIANA 50M LM B 50M

D 23246 HABERLER Franz 605 BSC EDELWEISS HARTBERG 50M B 50M

4 A 71790 SEHN Adolf 315 OLBC GLOGGNITZ M LM B M

B 34329 STEININGER Helmut 112 BSV ZURNDORF 50M B 50M

C GRKA03 GRUBER Katja 605 BSC EDELWEISS HARTBERG W B W

D 10045 KELTERER Anne-Marie 643 POSTSPORTVEREIN GRAZ BOGENS. 50W B 50W

5 A STCH05 STRICKNER Christoph 315 OLBC GLOGGNITZ M LM R M

B KACH22 KASTENBERGER Christian 333 UNION BOGENSPORT HAAG U13M LM C U13M

C 34413 KÖRZÖ Valentin 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU U18M LM R U18M

D 29244 KERSCHBAUMER Tobias 356 BSV NATSCHBACH-LOIPERSDORF M LM R M

6 A 12931 SCHNEIDER Wolfgang 318 WBZ ZWETTL 50M LM R 50M

B KAMA04 KAPPL Markus 305 BSC ARCUS 50M LM R 50M

C 28335 PALUSELLI Stefan 315 OLBC GLOGGNITZ M LM R M

D 34524 FALLMANN Bernd 333 UNION BOGENSPORT HAAG M LM C M

7 A 41815 SCHWEINZER Martin 610 ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD M C M

B 72628 KOLLER Heike 643 POSTSPORTVEREIN GRAZ BOGENS. W CO W

C WAMA26 WACH Maximillian 305 BSC ARCUS M LM C M

D

8 A MAMIC23 MATZNER Michael 305 BSC ARCUS M LM C M

B 24921 WINTER Fabian 902 BC UNION WIEN M C M

C 27628 MATZNER Michael 912 AC SAGITTARIUS M C M

D 36794 SZOLDRA Roman 902 BC UNION WIEN 50M C 50M

Durchgang 4
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 34329 STEININGER Helmut 112 BSV ZURNDORF M B M

B 12931 SCHNEIDER Wolfgang 318 WBZ ZWETTL 50M LM B 50M

C FEWO10 FEIGEL Wolfgang 303 UBC DIANA M LM B M

D 11737 DRINGEL Eduard 103 BSV POTZNEUSIEDL M B M

2 A FOHE08 FORSTER Helmut 336 BSV LASSEE 65M LM B 65M

B 34418 MATTES Pascal 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU U18M LM B U18M

C JECS07 JELINEK Csilla 305 BSC ARCUS W LM B W

D 32396 LAHNER Johannes 303 UBC DIANA 50M LM B 50M

3 A JEKU06 JELINEK Kurt 305 BSC ARCUS 50M LM B 50M

B 32382 KRIEGER Nicole 303 UBC DIANA W LM B W

C FEBI24 FEHER Birgit 305 BSC ARCUS W LM B W

D 7235 KOBATH Roswitha 605 BSC EDELWEISS HARTBERG 50W B 50W

4 A 71560 MENZLER Mercedes 336 BSV LASSEE W LM B W

B LAMI09 LACHMAYER Michael 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU M LM B M

C 7024 MASTALIER Robert 103 BSV POTZNEUSIEDL M B M

D 28946 ZINNER Michael 906 UBSC ARTEMIS WIEN M B M

5 A 41658 WEISER Rudolf 301 1. NÖ BSC SCHWARZATAL M LM B M

B 27916 HOLZER Gerhard 303 UBC DIANA M LM B M

C 34584 LEITNER Rosemarie 112 BSV ZURNDORF W B W

D 56146 RANNER Robert 903 BSV SCHÖNBRUNN 65M B 65M
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2632 Wimpassing, Bundesstrasse 40, vom 14-02-2026 bis 15-02-2026

Durchgang 4 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

6 A 54750 MESAROS Noah 340 BSC FISCHAMEND U21M LM R U21M

B 58764 ULBERT Leonhard 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU U15M LM R U15M

C PAAN12 PALLIN Andreas 331 BSC STOCKERAU 65M LM R 65M

D 54899 PANI Elias 340 BSC FISCHAMEND U15M LM R U15M

7 A SCNO13 SCHÖNFELLNER Noah GK1 LK BRATISLAVA M R M

B 29828 MOLNAR Jonas 340 BSC FISCHAMEND M LM R M

C 34419 MATTES Selina 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU U21W LM R U21W

D GRGU11 GRASS Gudrun 328 UBSC ARTEMIS NEULENGBACH W LM R W

8 A 27628 MATZNER Michael 912 AC SAGITTARIUS 50M C 50M

B 30671 KRAUS Petra 902 BC UNION WIEN W C W

C 34583 LEITNER Gernot 112 BSV ZURNDORF M C M

D WAMAX25 WACH Maximillian 305 BSC ARCUS U21M LM C U21M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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